



**FAIR PRICE MEDICAL SHOP**  
**HOSPITAL DEVELOPMENT SOCIETY**  
 Govt. Medical College Hospital Kannur  
 Pariyaram, Kannur, Kerala-670503  
 E-mail: [hds.gmchk@gmail.com](mailto:hds.gmchk@gmail.com)  
 Ph: 0497-2808111

No. HDS/9812/2021/GMCHK

11.10.2021

**കാട്ടേഷൻ നോട്ടീസ്**

ഗവ. മെഡിക്കൽ കോളേജ് കണ്ണൂർ, ആശുപത്രി വികസന സൊസൈറ്റിക്ക് കീഴിലുള്ള ന്യായ വില മെഡിക്കൽ ഷോപ്പിലേക്ക് 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ സ്പെഷ്യാലിറ്റി, സൂപ്പർസ്പെഷ്യാലിറ്റി വിഭാഗത്തിലേക്കാവശ്യമായിട്ടുള്ള മരുന്നുകളുടെ/ജനറിക് മരുന്നുകളുടെ കാട്ടേഷൻ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോർമാറ്റിൽ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ആവശ്യമായ മരുന്നുകളുടെ/ജനറിക് മരുന്നുകളുടെ ലിസ്റ്റ് ആശുപത്രി വെബ്സൈറ്റിൽ ([www.mcpariyaram.com](http://www.mcpariyaram.com)) ലഭ്യമാണ്. പ്രസ്തുത ഇനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ സന്നദ്ധതയുള്ള മരുന്നു കമ്പനികൾ / വിതരണക്കാർ 30.10.2021 ന് 4 മണിക്ക് മുമ്പായി നേരിട്ടോ, സെക്രട്ടറി ആശുപത്രി വികസന സൊസൈറ്റി, ഗവ. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, കണ്ണൂർ, പരിയാരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് പി ഒ -670503 എന്ന മേൽ വിലാസത്തിൽ തപാൽ മുഖേനയോ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കാട്ടേഷൻ നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പറും, തീയതിയും കവറിനുപുറത്ത് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന കാട്ടേഷനുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

സുപ്രണ്ട് &  
 സെക്രട്ടറി എച്ച്.ഡി.എസ്

കുറിപ്പ് : വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള (Medicine - Annexure I & Generic Medicine Annexure II) ഫോർമാറ്റിൽ മാത്രമേ കാട്ടേഷൻ സമർപ്പിക്കുവാൻ പാടുള്ളൂ.

To :-

1. CA To Principal
2. Deputy Superintendent
3. RMO
4. ARMO
5. Nursing Superintendent
6. Officer in charge HDS Pharmacy
7. AA/ACO/LS
8. HDS Pharmacy Incharge



Copy To:-

1. Notice Board, Collectorate, Kannur
2. Notice Board, Jilla Panchayath Office, Kannur
3. Notice Board, Block Panchayath
4. Notice Board, Kadannapally Panapuzha/ Cheruthazham/ Pariyaram Gramapanchayath Office



**FAIR PRICE MEDICAL SHOP**  
**HOSPITAL DEVELOPMENT SOCIETY**  
Govt. Medical College Hospital Kannur  
Pariyaram, Kannur, Kerala-670503  
E-mail: [hds.gmchk@gmail.com](mailto:hds.gmchk@gmail.com)  
Ph: 0497-2808111

No. HDS/9812/2021/GMCHK

11.10.2021

**QUOTATION NOTICE**

Sealed quotations are invited from Pharmaceutical companies / Distributors to supply medicines/Generic Medicines for various Speciality / Super speciality departments for the year 2022-2023, required for Fair Price Pharmacy, Hospital Development Society, Government Medical College Hospital, Kannur. The list of required medicines/Generic Medicines is published in the hospital website ([www.mcpariyaram.com](http://www.mcpariyaram.com)) separately. The quotation should be submitted at the office of the undersigned with quotation number and date on the envelop. The last date for the receipt of sealed quotation is 30.10.2021 at 4pm. Late quotation will not be accepted.

  
**Superintendent &  
Secretary HDS**

NB: The quotation should be submitted in the published format (Medicine - Annexure I & Generic Medicine Annexure II) separately.

To :-

1. CA To Principal
2. Deputy Superintendent
3. RMO
4. ARMO
5. Nursing Superintendent
6. Officer in charge HDS Pharmacy
7. AA/ACO/LS
8. HDS Pharmacy Incharge

Copy To:-

1. Notice Board, Collectorate, Kannur
2. Notice Board, Jilla Panchayath Office, Kannur
3. Notice Board, Block Panchayath
4. Notice Board, Kadannapally Panapuzha/ Cheruthazham/ Pariyaram Gramapanchayath Office



**Terms and Condition**

1. The quotation period is one year
2. No changes will be allowed in the quotation rate , according to changes in MRP rate
3. There shall be no changes in quality and brand of the product during the quotation period.
4. If there is any special rate for the product, the same should be included in the quotation.



  
**Superintendent &  
Secretary HDS**